

2018年7月5日

東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F 株式会社エボラブルアジア 代表取締役社長 吉村 英毅

24 時間無人の鍵の受け渡しシステムを展開する 株式会社 KEY STATION と資本業務提携

~Airbnb 向け「ワンストップサービス」協力パートナーとのより強固な提携へ~

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、IT オフショア開発事業と投資事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社:東京都港区、代表取締役社長:吉村 英毅、証券コード:6191、以下当社)は、ホテル及び民泊等の宿泊施設、貸会議室及びカーシェアなどをターゲットにした24時間無人の鍵の受け渡しシステムを展開する株式会社KEY STATION(本社:東京都渋谷区、代表取締役兼CEO:大貫 功二、以下KEY STATION社)と資本業務提携をいたしました。

■KEY STATION 社とは

KEY STATION 社は、ホテル及び民泊等の宿泊施設、貸会議室及びカーシェアなどをターゲットにした 24 時間無人で鍵の受け渡しを実現するシステム「KEY STATION」と不動産の運用・有効活用を主軸事業としている会社です。当社子会社 株式会社エアトリステイにて Airbnb 向け「ワンストップサービス」の協力パートナーとして以前より業務提携をしております。この度の増資により、KEY STATION 社は、KEY STATION システムの積極的な全国への設置・普及を図ります。



Mail: info@evolableasia.com







※キーボックス写真

■株式取得の目的

この資本参加は、投資事業の一環での取り組みであり、KEY STATION 社の今後の成長によるリターンを期待しております。 また、両社が行う Airbnb 向け「ワンストップサービス」のさらなる強化に、この度の資本業務提携を契機により一層努めてまいります。

■業績に与える影響

今期の当社の業績へ与える影響は軽微と見込んでおり、平成29年11月14日に公表した業績予想から変更はございません。当社投資事業は、オンライン旅行事業及び訪日旅行事業、IT オフショア開発事業に続く収益基盤として期待しております。

今後も当社はより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

【株式会社 KEY STATION】

本社 : 東京都渋谷区渋谷 1-7-5 社名 : 株式会社 KEY STATION 代表者: 代表取締役兼 CEO 大貫 功二 URL: https://www.key-stations.jp/ サービスサイト: https://key-stations.com/

【株式会社エボラブルアジア】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名 : 株式会社エボラブルアジア 代表者: 代表取締役社長 吉村 英毅

資本金: 1,040,671 千円(払込資本 2,695,475 千円)

URL: http://www.evolableasia.com/

Mail: info@evolableasia.com



【株式会社エアトリ】

本社 : 東京都新宿区新宿 5-15-5 新宿三光町ビル

社名:株式会社エアトリ

代表者:代表取締役社長 吉村 英毅

資本金: 100,000 千円

URL: https://www.airtrip-corp.com

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ : https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント (BTM) 事業 : http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/

IT オフショア開発事業: http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社 IR サイト】 : http://www.evolableasia.com/ir/

Mail: info@evolableasia.com